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W  O F E R C I E

Nr katalogowy Średnica w mm Materiał
Średnica 
otworu

Liczba 
obrotów max.

Art.
Nr

F33-100

F33-150

100

150

DRUT 
MOSIĄDZOWANY

12,7

12,7

4500

4500

16

18

120

60

71,5x28x30,50

97,5x27x33,5

Waga 
opakowania
zbiorczego 
w kilogramach

Ilość sztuk
w opakowaniu
zbiorczym

Wymiary
opakowania
zbiorczego 
w centymetrach

rpm

W OFERCIE TRZPIEŃ 
DO WIERTARKI F33-001

6mm

SZCZOTKA DRUCIANA

F33-100, F33-150

F33-100, F33-150

Zastosowanie: gratowanie, usuwanie starych powłok, czyszczenie, matowienie 

Obrabiany materiał: stal, stal chromowana, drewno


